令和２年１０月８日

本 校 生 徒

保護者の皆様

東京都立清瀬高等学校長

藤 原 政 広

１０月１６日（金）からの時程に関して

 これまで、新型コロナウイルス感染症対策に伴い、様々な御協力をいただき、ありがとうござい

ます。感染拡大防止の対策を取りつつ、教育活動を通常に近い形態に戻すという観点から、１０月

１６日（金）より１時限あたり５０分間での授業を行います。それに伴い、時程が変更になります。

時差通学、健康観察、感染拡大防止のための消毒等の対策を継続しながらの教育活動を行います。

ご理解、ご協力お願いいたします。なお、「感染症対策と学校運営に関するガイドライン（都立学校）」

については東京都教育委員会のホームページで確認することができます。

 また、引き続き、生徒が濃厚接触者となった場合やＰＣＲ検査を受診することになった場合は、

その時点で速やかに学校までご連絡ください。ご家庭内に濃厚接触者やＰＣＲ検査陽性が出た場合

も、その時点で速やかに学校までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

 生徒や教職員の新型コロナウイルス感染が判明した場合は、都教育委員会及び保健所等に連絡を

し、指示を受けることになります。その際は、Classi及びPTA３９メールでその旨をお知らせいたし

ます。

〔問合せ先〕 東京都立清瀬高等学校

副校長   竹原  義和

電 話   ０４２（４９２）３５００

時程 10/16~

SHR 8:40 ー 8:55
1限 8:55 ー 9:45
2限 9:55 ー 10:45
3限 10:55 ー 11:45
4限 11:55 ー 12:45

昼休み 12:45 ー 13:30
5限 13:30 ー 14:20
6限 14:30 ー 15:20
SHR 15:20 ー 15:30
下校

完全下校

17:00
18:30